## The Economic Times, Wednesday, 5th February, 2020



Times Guaranty Limited, Regd. Off: 5th Floor, Times Tower, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013. Tel: 22731386 \* Fax: 22731587 \* Email: corporate.secretarial@timesgroup.com CIN NO: L65920MH1989PLC054398, Website: www.timesguarantylimited.com

### EXTRACTS OF THE UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2019

(Rupees in Lakhs)

Sr. No.		For the Quarter Ended			Nine Months Ended	
140.		31/12/2019 (Unaudited	30/09/2019 (Unaudited	31/12/2018 (Unaudited)	31/12/2019 (Unaudited)	31/12/2018 Unaudited)
1	Total Income from Operations	67.19	153.73	80.98	226.78	176.29
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	55.45	126.89	69.11	182.56	139.58
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	55.45	126.89	69.11	182.56	139.58
4	Net Profit/ (loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	42.12	99.05	69.11	138.63	137.93
5	Total Comprehensive Income for the period  [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax)	42.12	99.05	69.11	138.63	137.93
6	and Other Comprehensive Income (after tax)] Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each Earnings per Equity Share of face value of Rs. 10/- each	h 899.31	899.31	899.31	899.31	899.31
100	Basic (in Rs.)     Diluted (in Rs.)	0.47 0.47	1.10 1.10	0.77 0.77	1.54 1.54	1.53 1.53

The above is an extract of the detailed Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Limited Review of Unaudited Financial Results for the quarter ended December 31, 2019 has been carried out by the Statutory Auditors. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and Company's website i.e. www.timesguarantylimited.com .

The Company has adopted Indian Accounting Standards ("IND AS") notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 from April 1, 2019 and the effective date of such transition is April 1, 2018. Such transition has been carried out from the erstwhile Accounting Standards notified under the Act ("Previous GAAP"). The comparative figures, i.e for the quarter ended December 31, 2018, have also been presented on the basis of the Ind AS

The Company is operating in a single segment as defined in IND AS 108 "Operating Segment", hence segment reporting is not

In compliance with Regulation 33 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Limited Review of Unaudited Financial Results for the quarter ended December 31, 2019 has been carried out As permitted under circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016 issued by SEBI, the Company has availed exemption

for submission of Ind AS compliant unaudited financial results for previous year ended March 31, 2019.

As required by paragraph 32 of Ind AS 101, the profit reconciliation between the figures previously reported under previous GAAP

Particulars	Quarter Ended December 31, 2018 Unaudited	Nine months Ended December 31, 2018 Unaudited
Net Profit as after tax as reported under previous GAAP	(9.41)	(1.38)
Adjustments resulting in increase/(decrease) in net profit after tax reported under previous GAAP:  Fair Valuation of Investment (Debt Scheme)	78.52	139.30
Fair valuation of Security Deposit	-	0.01
Profit after tax as reported Under Ind AS	69.11	137.93

The above Unaudited Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on February 4, 2020.

Figures of the previous periods have been regrouped/recast/reclassified wherever considered necessary.

On behalf of the Board, Anita Malusare **Executive Director and Chief Executive Officer** 

Place: Mumbai Date: February 04, 2020

# The Maharashtra Times, Wednesday, 5<sup>th</sup> February, 2020



टाइम्स गॅरण्टी लिमिटेड, **नोंद.** कार्या.: ५वा मजला, टाईम्स टॉवर, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई – ४०० ०१३. दूर: २२७३१३८६ \* फॅक्स: २२७३१५८७ \* ई–मेल: corporate.secretarial@timesgroup.com

CIN No: L65920MH1989PLC054398, वेबसाईट: www.timesguarantylimited.com

## डिसेंबर ३१, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांकरिता अलेखापरिक्षित एकल (Standalone) वित्तीय निष्कर्षांचे सार

अ.	तपशिल	संपलेल्या तिमाही करिता			संपलेले नऊ महिने	
क्र.		३१/१२/२०१९ (अलेखापरिक्षित)	३०/०९/२०१९ (अलेखापरिक्षित)	३१/१२/२०१८ (अलेखापरिक्षित)	३१/१२/२०१९ (अलेखापरिक्षित)	३१/१२/२०१८ (अलेखापरिक्षित)
٤.	प्रचलातून एकूण उत्पन्न	<b>६७.१९</b>	१५३.७३	29.03	२२६.७८	१७६.२९
₹.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(कर, अपवादात्मक आणि/ अथवा असाधारण बार्बीपूर्वी)	५५.४५	१२६.८९	<b>E</b> 9.88		
₹.	करापूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/अथवा असाधारण बाबीनंतर)		१२६.८९	<b>६</b> ९.११	१८२.५६	१३९.५८
٧.	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/अथवा असाधारण बाबींनंतर)	४२.१२	99.04	<b>E9.88</b>	१३८.६३	१३७.९३
۹.	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न [कालावधीकरिता (करानंतर) नफा/(तोटा) समाविष्ट आणि इतर व्यापक उत्पन्न (करानंतर)]	87.87	१९.०५	<b>E</b> Ç. <b>? ?</b>	१३८.६३	₹ <i>9,</i> 0 <i></i> ₹\$
ą. 9.	भरलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मुल्य रू. १०/- प्रत्येकी) प्रती इविवटी समभाग मिळकत दर्शनी मुल्य रू. १०/- प्रत्येकी	\$5.79\	\$6.792	85.795	८९९.३१	\$5.995
	१. बेसिक (रू. मध्ये)	0.80	2.20	0.00	2.48	8.4
	२. डायल्युटेड (रू. मध्ये)	0.80	8.80	0.00	8.48	१.५३

#### सूचनाः

- १. उपरोक्त भारतीय रोखे आणि विनिमय मंडळ (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंज सोबत फाईल केलेल्या अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कार्षांच्या तपशिलवार स्वरूपचे सार आहे, डिसेंबर ३१, २०१९ ला संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कार्षांचा वैधानिक लेखा परिक्षकांद्वारे मर्यादित आढावा घेण्यात आला आहे. अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कार्षांच संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट <u>www.bseindia.com</u> आणि <u>www.nseindia.com</u> आणि कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.timesguarantylimited.com येथे उपलब्ध आहेत.
- २. कंपनीने एप्रिल १, २०१९ पासून कंपनीज (भारतीय लेखा मानके) रूल्स, २०१५ सह कंपनीज् ॲक्ट, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत अधिसूचित भारतीय लेखा मानके ("आयएनडी एएस") चा स्विकार केला आहे आणि अशा संक्रमणाची प्रभावी तारीख आहे एप्रिल १, २०१८. अशा प्रकारच्या संक्रमणाला अधिनियम ("मागील जीएएपी") अंतर्गत अधिसूचित पूर्ववर्ती लेखा मानकांतून बाहेर केले गेले आहे. तुलनात्मक आकडेवारी म्हणजेच ■सेंबर ३१, २०१८, ला संपलेल्या तिमाहीकरिता, आयएनडी एएस रचनेच्या आधारावर सादर केली गेली आहे.
- कंपनी आयएनडी एएस १०८ "ऑपरेटींग सेगमेंट" मध्ये परिभाषित केल्याप्रमाणे एकाच विभागात काम करते, म्हणून कंपनीला सेगमेंट रिपोटिंग लागू नाही.
- ४. भारतीय रोखे आणि विनिमय मंडळ (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ च्या अनुपालनात, डिसेंबर ३१, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे मर्यादित पुनरावलोकन, वैधानिक लेखा परीक्षकांनी केले आहे. सेबी द्वारा जारी केलेले परिपत्रक क्र. सीआयआर/सीएफसी/एफएसी/६२/२०१६ दिनांकीत जुलै ५, २०१६ **अंतर्गत** परवानगीनुसार, कंपनीने मार्च ३१, २०१९ ला संपलेल्या तिमाहीकरिता आयएनडी एएस सुसंगत अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष सादर करण्यासाठी सुट मिळविली आहे.
- आयएनडी एएस १०१ अंतर्गत परिच्छेद ३२ नुसार आवश्यक असलेल्या, मागील जीएएपी अंतर्गत आणि संबंधित आयएनडी एएस नुसार मागील नोंदिविलेल्या आकडेवारीनुसार संबंधित नफ्यातील सलोखा खालीलप्रमाणे आहे.

तपशिल के किया है कि प्राप्त के लिए के <b>तपशिल</b> के किया है कि कि किया है कि	डिसेंबर ३१, २०१८ ला संपलेली तिमाही अलेखापरिक्षित	डिसेंबर ३१, २०१८ ला संपलेले नऊ महिने अलेखापरिक्षित
मागील जीएएपी अंतर्गत नोंदिविलेल्या प्रमाणे करानंतर निव्वळ नफा	(6.86)	(१.३८)
मागील जीएएपी अंतर्गत नोंदविलेल्या करानंतर निट्वळ नफ्यातील वाढ / (घट) मध्ये परिणामस्वरूप समायोजनः	e Constant	a central and a second
गुंतवणूकीचे योग्य मुल्यांकन (कर्ज योजना) सरक्षा ठेवीचे योग्य मुल्यांकन	७८.५२	0.959 90.0
सुरक्षा वजाय पार्च नुरुपायन आयएनडी एएस अतित नोंदिवल्यानुसार करानंतर नफा	<b>६</b> 9.88	

उपरोक्त अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा लेखा समितीने आढावा घेतला आणि फेब्रुवारी ४, २०२० रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकांत संचालक महळाद्वार मान्यता आणि स्वाकृतासाठा शिकारस कल

मागील कालावधीच्या संबंधित आकडेवारीसाठी जिथे आवश्यकता असेल तिथे फेरगटवारी/ पुनर्रचना/पुनर्वर्गीकरण करण्यात आले आ

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : फेब्रुवारी ४, २०२०

मंडळाच्या वतीने स्वाक्षरी/-अनिता मालुसरे कार्यकारी संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी